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Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że dzisiejsze (03.04) konsultacje dla osób uzależnionych i współuzależnionych od
narkotyków w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym zostały odwołane.

03 kwietnia 2026 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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CUS: Ogłoszenie o naborze na stanowisko Konserwator
M/K - czytaj całość
Zastępca Dyrektora Kierownik Zespołu do spraw realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej
Centrum Usług Społecznych w Czeladzi poszukuje osoby na stanowisko Konserwator M/K w
Centrum Usług Społecznych w Czeladzi ul. Rynek 22 do Zespołu Kadr i Administracji.

03 kwietnia 2026 CUS: Ogłoszenie o naborze na stanowisko Konserwator M/K - czytaj całość

Zestawienie: Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i
Sportu - czytaj całość
Zestawienie – Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu – część Edukacja ze szkołami

01 kwietnia 2026 Zestawienie: Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu - czytaj całość

Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym
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2024-2025 - czytaj całość
Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2024-2025

01 kwietnia 2026 Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2024-2025 - czytaj
całość

Zestawienie uchwał podjętych przez Radę Miejską w
2025 roku - czytaj całość
Rada Miejska w 2025 roku podjęła 215 uchwał. W poniższym zestawieniu nie uwzględniono
uchwał „wykonanych”, tzn. zrealizowanych w momencie ich podjęcia. Są to uchwały dotyczące
zmian w budżecie, wieloletniej prognozy finansowej, powołania komisji, powołania członków
komisji, nadania nazw drogom, przyjęcia sprawozdań itp.

01 kwietnia 2026 Zestawienie uchwał podjętych przez Radę Miejską w 2025 roku - czytaj całość

Forum Bezpieczny Senior - czytaj całość
Zapraszamy 9 kwietnia wszystkich seniorów oraz zainteresowanych mieszkańców do Kopalni
Kultury na Forum „Bezpieczny Senior”.

01 kwietnia 2026 Forum Bezpieczny Senior - czytaj całość
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Komunikacja miejska w okresie Świąt Wielkanocnych -
czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie Świąt Wielkanocnych, wiosennej
przerwy świątecznej w szkołach dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto
Czeladź.

01 kwietnia 2026 Komunikacja miejska w okresie Świąt Wielkanocnych - czytaj całość

Ekologiczny konkurs plastyczny rozstrzygnięty - czytaj
całość
10 marca rozstrzygnięto ekologiczny konkurs plastyczny pn. „Czyste powietrze – zdrowa
przyszłość”, zorganizowany w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

31 marca 2026 Ekologiczny konkurs plastyczny rozstrzygnięty - czytaj całość
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Informacja o dodatkowym odbiorze odpadów
zmieszanych - czytaj całość
W związku z podpisaniem przez miasto nowej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od 1 kwietnia obowiązują nowe harmonogramy odbioru odpadów.

31 marca 2026 Informacja o dodatkowym odbiorze odpadów zmieszanych - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na kwiecień 2026 - czytaj całość
Kwiecień w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się, jak
ciekawie spędzić czas w marzec w naszym mieście – Czeladzki Imprezownik jest najlepszym
przewodnikiem!

31 marca 2026 Czeladzki Imprezownik na kwiecień 2026 - czytaj całość
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